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Otsikko Vastaus vanhus- ja vammaisneuvoston tekniselle lautakunnalle 
osoitettuun kommentointipyyntöön 
 

Hakijan nimi 
 

Vanhus- ja vammaisneuvosto 16.12.2025 § 4 

Tarkempi selostus asiasta Vanhus- ja vammaisneuvosto pyytää Suomussalmen tekniseltä 
lautakunnalta kommentointia kevyen liikenteen väylien 
hiekoittamisesta. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto on saanut pyynnön ottaa kantaa 
keskustan kevyen liikenteen väylien hiekoittamisesta. 
Potkukelkoilla kulkijat toivovat, että koko väylää ei hiekoitettaisiin, 
vaan väylä hiekoitettaisiin vai osaksi jalankulkijoita varten. 
 
Neuvosto keskusteli aiheesta 16.12. kokouksessaan ja totesi 
aiheen olleen aiemminkin kunnassa keskustelussa. Vanhus- ja 
vammaisneuvosto pyytää tekniseltä lautakunnalta kommentteja 
seuraaviin kysymyksiin. 
 
Onko mahdollista hiekoittaa vain puolet kevyen liikenteen 
väylästä? 
Mitä esteitä hiekoittamiselle on? 
Onko reittejä missä toiveen kaltainen hiekoittaminen voisi tulla 
kyseeseen? 
Miten liikkumista voisi helpottaa, mikäli toive ei ole 
toteutettavissa? 
 
 

Päätös Vastine kommentointipyyntöön 
 
Onko mahdollista hiekoittaa vain puolet kevyen liikenteen 
väylästä? Mitä esteitä osittaiselle hiekoittamiselle on? 
 
Ei ole mahdollista mm. seuraavista syistä; 
Kevyen liikenteen väylien hiekoittaminen on keskeinen osa 
talvikunnossapitoa, jolla varmistetaan liikenneturvallisuus ja 
väylien käytettävyys kaikille tienkäyttäjille. 
 
Talviolosuhteissa kevyen liikenteen väylät ovat alttiita 
liukkaudelle. Ilman hiekoitusta liukastumisriski kasvaa 
olennaisesti, mikä lisää kaatumisia ja niistä aiheutuvia 
loukkaantumisia.  
 
Kevyen liikenteen väylien täytyy olla tasalaatuisia ja ennakoitavia 
koko matkalla. Osittainen hiekoittamatta jättäminen johtaa 
vaihteleviin olosuhteisiin, joita käyttäjät eivät voi ennakoida. 
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Tämä lisää onnettomuusriskiä erityisesti tilanteissa, joissa 
hiekoitettu osuus vaihtuu yllättäen hiekoittamattomaan. 
 
Kunnalla on velvollisuus huolehtia siitä, että kevyen liikenteen 
väylät pidetään liikenneturvallisina ja käyttötarkoitukseensa 
soveltuvina. Mikäli väylä jätetään tietoisesti hiekoittamatta ja 
tästä aiheutuu onnettomuus, voi kunnalle syntyä 
vahingonkorvausvastuu. 
 
Kunnossapidon näkökulmasta osittainen hiekoittaminen on 
haastavaa toteuttaa. Se lisää epäselvyyttä hoitotason rajauksista, 
vaikeuttaa urakointia ja valvontaa sekä lisää virheriskiä. 
Yhtenäinen hoitotaso on sekä turvallisuuden että toiminnan 
sujuvuuden kannalta selkein ratkaisu. 
 
Edellä mainituista syistä kevyen liikenteen väylät hiekoitetaan 
kokonaisuudessaan sovitun hoitoluokan mukaisesti, eikä niiden 
jättäminen hiekoittamatta – edes osittain – ole turvallista eikä 
perusteltua. 
 
Onko reittejä missä toiveen kaltainen hiekoittaminen voisi 
tulla kyseeseen? 
 
Pidetään kiinni yhtenäisestä hoitotasosta, joten ei ole. 
 
Ainostaan Pitämä – Lomakylä välinen reitti on poistettu 
talvihoitourakasta. Reitille on asennettu kyltit ei 
talvikunnossapitoa, jolloin myöskään kyseisessä kohteessa ei 
tehdä liukkaudentorjuntaa.  
 
Miten liikkumista voisi helpottaa, mikäli toive ei ole 
toteutettavissa? 
 
Väylien esteettömyyttä on parannettu mm. suojateiden kohdalla 
madalletut reunakivet. Turvallista liikkumista on edistetty myös 
pienentämällä nopeusrajoituksia. Liikkumisen tueksi voi hankkia 
esimerkiksi pyörillä varustetun apuvälineen, kuten rollaattorin. 
 
 

Perustelut Suomussalmen kunnan hallintosääntö 
Laki kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja 
puhtaanapidosta (669/1978) 
 

Liitteet  
 

Kommentointipyyntö tekniselle lautakunnalle 18.12.2025 

Tiedoksi Tekninen lautakunta 
Vanhus- ja vammaisneuvosto 
Tekniset palvelut/ Mikko Heikkinen 
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Päiväys Suomussalmi 23.01.2026 

Allekirjoitus Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.  
 

 Kinnunen Niina 
Tekninen johtaja 
 

 

Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 23.1.2026 

 

OIKAISUVAATIMUS 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen tekninen lautakunta 
 
Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi 
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot. 
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